

COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

REALIZZAZIONE DI UN'AREA CAMPER NEL COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO IN LOCALITA' "I FOSSI"

PROGETTO ESECUTIVO

CUP: E16C14000030004 - CIG: ZB42BE3E52

Committente

Comune di Monteleone di Spoleto
R.U.P.: Ing. Lorenzo PROIETTI BIDOLLI

Progettista

Walter CECCHINI - ingegnere

Edificio

COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

Elaborato

ANALISI NUOVI PREZZI

Elaborato

NP

File:

Rif. 1839 Data GIU.2020

Scala

Rev.

01 _____

03 _____

05 _____

02 _____

04 _____

06 _____

ing. Walter Cecchini

Corso Cavour n.54, 06034 Foligno PG - tel 392.3262925 - email: walter.cecchini@gmail.com - pec: walter.cecchini@ingpec.eu

NP01 - LAMPADE AD ILLUMINAZIONE RADENTE CARRABILI E STAGNE IP68 BIDIREZIONALI, compreso montaggio, collegamento e ogni altra opera occorrente per dare l'opera finita.

ELEMENTI	U.M.	QUAN.	PREZZO U.M.	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
1.0 MANO D'OPERA					
Operaio specializzato	ora	0.20	26.44	5.29	
Operaio qualificato	ora	0.50	24.60	12.30	
TOT. MANO D'OPERA					17.59
2.0 MEZZI D'OPERA					
nolo avvitatore	ora	1.00	2.00	2.00	
TOT. MEZZI D'OPERA					2.00
3.0 MATERIALI					
apparecchio illuminante	cad	1.00	35.00	35.00	
malte di solidarizzazione	dmc	15.00	0.15	2.25	
TOTALE MATERIALI					37.25
4.0 FORNITURA E POSA			SOMMANO €		56.84
5.0 SPESE GENERALI					
5.1 (% riferita a 4.0)	%	15%		8.53	
6.0			TOT. CON SPESE GEN.		65.37
7.0 UTILI					
7.1 (% riferita a 6.0)	%	10%		6.54	
8.0			TOT. CON SPESE GEN. E UTILE		71.91
10.1 Arrotondamento					-1.91
			Prezzo di applicazione	cad	70.00
11,0	Prezzo maggiorato del 10%-zone A (centro storico) (barrare con X)				

NP02 - LAMPADE VIBIA PALO ALTO 4515, compreso montaggio, collegamento e ogni altra opera occorrente per dare l'opera finita.

ELEMENTI	U.M.	QUAN.	PREZZO U.M.	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
1.0 MANO D'OPERA					
Operaio specializzato	ora	0.40	26.44	10.58	
Operaio qualificato	ora	0.90	24.60	22.14	
TOT. MANO D'OPERA					32.72
2.0 MEZZI D'OPERA					
nolo trapano	ora	1.00	3.00	3.00	
TOT. MEZZI D'OPERA					3.00
3.0 MATERIALI					
apparecchio illuminante	cad	1.00	850.00	850.00	
resine	dmc	0.05	90.00	4.50	
bulloni	cad	4.00	5.00	20.00	
TOTALE MATERIALI					874.50
4.0 FORNITURA E POSA			SOMMANO €		910.22
5.0 SPESE GENERALI					
5.1 (% riferita a 4.0)	%	15%		136.53	
6.0			TOT. CON SPESE GEN.		1,046.75
7.0 UTILI					
7.1 (% riferita a 6.0)	%	10%		104.68	
8.0			TOT. CON SPESE GEN. E UTILE		1,151.43
10.1 Arrotondamento					-1.43
			Prezzo di applicazione	cad	1150.00
11,0	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> Prezzo maggiorato del 10%-zone A (centro storico) (barrare con X) </div>				

NP03 - LAMPADE VIBIA PALO ALTO 4510, compreso montaggio, collegamento e ogni altra opera occorrente per dare l'opera finita.

ELEMENTI	U.M.	QUAN.	PREZZO U.M.	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
1.0 MANO D'OPERA					
Operaio specializzato	ora	0.40	26.44	10.58	
Operaio qualificato	ora	0.80	24.60	19.68	
TOT. MANO D'OPERA					30.26
2.0 MEZZI D'OPERA					
nolo trapano	ora	1.00	3.00	3.00	
TOT. MEZZI D'OPERA					3.00
3.0 MATERIALI					
apparecchio illuminante	cad	1.00	700.00	700.00	
resine	dmc	0.05	90.00	4.50	
bulloni	cad	4.00	4.00	16.00	
TOTALE MATERIALI					720.50
4.0 FORNITURA E POSA			SOMMANO €		753.76
5.0 SPESE GENERALI					
5.1 (% riferita a 4.0)	%	15%		113.06	
6.0			TOT. CON SPESE GEN.		866.82
7.0 UTILI					
7.1 (% riferita a 6.0)	%	10%		86.68	
8.0			TOT. CON SPESE GEN. E UTILE		953.50
10.1 Arrotondamento					-3.50
			Prezzo di applicazione	cad	950.00
11,0	Prezzo maggiorato del 10%-zone A (centro storico) (barrare con X)				

NP04 - BARBECUE IN ACCIAIO TIPO CORTEN, compreso montaggio, installazione e ogni altra opera necessaria a dare l'opera finita.

ELEMENTI	U.M.	QUAN.	PREZZO U.M.	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
1.0 MANO D'OPERA					
Operaio specializzato	ora	13.00	26.44	343.72	
Operaio qualificato	ora	7.00	24.60	172.20	
TOT. MANO D'OPERA					515.92
2.0 MEZZI D'OPERA					
nolo saldatrice	ora	6.00	4.00	24.00	
nolo trapano	ora	1.00	4.00	4.00	
nolo sega	ora	3.00	5.00	15.00	
TOT. MEZZI D'OPERA					43.00
3.0 MATERIALI					
acciaio corten	kg	600.00	2.95	1,770.00	
bulloni	cad	8.00	4.00	32.00	
resine	dmc	0.15	90.00	13.50	
TOTALE MATERIALI					1,815.50
4.0 FORNITURA E POSA			SOMMANO €		2,374.42
5.0 SPESE GENERALI					
5.1 (% riferita a 4.0)	%	15%			356.16
6.0			TOT. CON SPESE GEN.		2,730.58
7.0 UTILI					
7.1 (% riferita a 6.0)	%	10%			273.06
8.0			TOT. CON SPESE GEN. E UTILE		3,003.64
10.1 Arrotondamento					-3.64
			Prezzo di applicazione	cad	3000.00
11,0	Prezzo maggiorato del 10%-zone A (centro storico) (barrare con X)				

NP05 - RIMESSA ATTREZZI IN LEGNO di dimensioni minime 1,8x,9x1,8 da esterno, compreso montaggio e installazione.

ELEMENTI	U.M.	QUAN.	PREZZO U.M.	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
1.0 MANO D'OPERA					
Operaio specializzato	ora	0.50	26.44	13.22	
Operaio qualificato	ora	1.00	24.60	24.60	
TOT. MANO D'OPERA					37.82
2.0 MEZZI D'OPERA					
nolo avvitatore	ora	1.00	2.00	2.00	
TOT. MEZZI D'OPERA					2.00
3.0 MATERIALI					
rimessa attrezzi in legno	cad	1.00	300.00	300.00	
TOTALE MATERIALI					300.00
4.0 FORNITURA E POSA			SOMMANO €		339.82
5.0 SPESE GENERALI					
5.1 (% riferita a 4.0)	%	15%		50.97	
6.0			TOT. CON SPESE GEN.		390.79
7.0 UTILI					
7.1 (% riferita a 6.0)	%	10%		39.08	
8.0			TOT. CON SPESE GEN. E UTILE		429.87
10.1 Arrotondamento					0.13
			Prezzo di applicazione	cad	430.00
11,0	Prezzo maggiorato del 10%-zone A (centro storico) (barrare con X)				

NP06 - COLONNINA DI FORNITURA ELETTRICITA' CON GETTONIERA PER AREA CAMPER, compreso montaggio e installazione.

ELEMENTI	U.M.	QUAN.	PREZZO U.M.	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
1.0 MANO D'OPERA					
Operaio specializzato	ora	2.00	26.44	52.88	
Operaio qualificato	ora	2.00	24.60	49.20	
TOT. MANO D'OPERA					102.08
2.0 MEZZI D'OPERA					
nolo avvitatore	ora	1.00	2.00	2.00	
TOT. MEZZI D'OPERA					2.00
3.0 MATERIALI					
colonnina fornitura elettricit�	cad	1.00	2,300.00	2,300.00	
malta	dmc	15.00	0.15	2.25	
TOTALE MATERIALI					2,302.25
4.0 FORNITURA E POSA			SOMMANO €		2,406.33
5.0 SPESE GENERALI					
5.1 (% riferita a 4.0)	%	15%		360.95	
6.0			TOT. CON SPESE GEN.		2,767.28
7.0 UTILI					
7.1 (% riferita a 6.0)	%	10%		276.73	
8.0			TOT. CON SPESE GEN. E UTILE		3,044.01
10.1 Arrotondamento					5.99
			Prezzo di applicazione	cad	3050.00
11,0	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> Prezzo maggiorato del 10%-zone A (centro storico) (barrare con X) </div>				

NP07 - COLONNINA CAMPER SERVICE CON SCARICO SERVBATOIO E PIATTO DI SCARICO E FORNITURA ACQUA POTABILE , comprese opere accessorie, montaggio, installazione e ogni altra opera necessaria a dare l'opera finita, esclusi getti in cls e pavimentazione stradale.

ELEMENTI	U.M.	QUAN.	PREZZO U.M.	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
1.0 MANO D'OPERA					
Operaio specializzato	ora	2.50	26.44	66.10	
Operaio qualificato	ora	2.00	24.60	49.20	
TOT. MANO D'OPERA					115.30
2.0 MEZZI D'OPERA					
nolo avvitatore	ora	1.00	2.00	2.00	
TOT. MEZZI D'OPERA					2.00
3.0 MATERIALI					
colonnina e piatto di scarico	cad	1.00	3,800.00	3,800.00	
malta	dmc	600.00	0.15	90.00	
sponde in blocchi in cls	ml	15.00	1.50	22.50	
rinterro in materiale arido	mc	1.50	15.00	22.50	
tubazioni	ml	5.00	3.90	19.50	
TOTALE MATERIALI					3,954.50
4.0 FORNITURA E POSA			SOMMANO €		4,071.80
5.0 SPESE GENERALI					
5.1 (% riferita a 4.0)	%	15%		610.77	
6.0			TOT. CON SPESE GEN.		4,682.57
7.0 UTILI					
7.1 (% riferita a 6.0)	%	10%		468.26	
8.0			TOT. CON SPESE GEN. E UTILE		5,150.83
10.1 Arrotondamento					-0.83
			Prezzo di applicazione	cad	5150.00
11.0	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> Prezzo maggiorato del 10%-zone A (centro storico) (barrare con X) </div>				

NP08 - PARAPETTO IN ACCIAIO TIPO CORTEN e funi in acciaio, conforme alle norme sui parapetti in luogo pubblico, compreso montaggio, installazione e ogni altra opera necessaria a dare l'opera finita.

ELEMENTI	U.M.	QUAN.	PREZZO U.M.	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
1.0 MANO D'OPERA					
Operaio specializzato	ora	0.67	26.44	17.63	
Operaio qualificato	ora	0.33	24.60	8.20	
TOT. MANO D'OPERA					25.83
2.0 MEZZI D'OPERA					
nolo saldatrice	ora	0.67	4.00	2.67	
nolo trapano	ora	0.13	4.00	0.53	
nolo sega	ora	0.67	5.00	3.33	
TOT. MEZZI D'OPERA					6.53
3.0 MATERIALI					
acciaio corten	kg	14.00	2.95	41.30	
bulloni	cad	2.67	4.00	10.67	
resine	dmc	0.10	90.00	9.00	
funi in acciaio inox	m	1.00	1.60	1.60	
TOTALE MATERIALI					62.57
4.0 FORNITURA E POSA			SOMMANO €		94.93
5.0 SPESE GENERALI					
5.1 (% riferita a 4.0)	%	15%		14.24	
6.0			TOT. CON SPESE GEN.		109.17
7.0 UTILI					
7.1 (% riferita a 6.0)	%	10%		10.92	
8.0			TOT. CON SPESE GEN. E UTILE		120.09
10.1 Arrotondamento					-0.09
			Prezzo di applicazione	ml	120.00
11,0	Prezzo maggiorato del 10%-zone A (centro storico) (barrare con X)				